
 
 

UCHWAŁA NR LX/392/2024 
RADY GMINY W BAŁTOWIE 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Bałtów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy w Bałtowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr LII/312/2018 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 28 września 2018r.w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Bałtów (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 3484 ze zm.) w taki sposób, że 
załącznik nr 4 do Statutu Gminy Bałtów otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bałtów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Bałtowie 

 
 

Henryk Cichocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1089



Załącznik do uchwały Nr LX/392/2024 

Rady Gminy w Bałtowie 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

Załącznik Nr 4  

Do statutu Gminy Bałtów 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

1. Szkoła Podstawowa w Bałtowie 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Legionów Polskich w Okole 

3. Gminna Biblioteka Publiczna w Bałtowie 

4. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bałtowie 

5. Środowiskowy Dom Samopomocy w Wólce Bałtowskiej 

6. Klub Dziecięcy w Bałtowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1089


	UCHWAŁA NR LX/392/2024 RADY GMINY W BAŁTOWIE z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1



		2024-03-04T07:50:01+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




